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Republika Kosova-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Opstina Strpce / Komuna e Shtérpeés / Municipality of Strpce
Odeljenje za Budzet i Finansije / Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

DATE: 25.01.2021
PER: z.Bratislav Nikolic, Kryetar i Komunés
KOPJE: Drejtoréve té drejtorisé Y i )
- mn ,"o;/‘ 4
NGA: z.Danijel Vuksanovic, jtof 1ok «fﬂ’d?f‘i ér Buxhet dhe

TEMA: Pér periudhén Janar-Dhjetor 2020 .-~
= e
Té nderuar!

Bashkangjitur keni raportin financiar pér periudhén 01 janar — 31 dhjetor 2020 t&
pregaditur nga Sektori I kontabilitetit né formén tabelare I cili pérbéhet nga 17 faqge.

N€ raportin financiar pér periudhén 01 janar — 31 dhjetor 2020 né pérmbajtjen e saj
né ményré¢ tabelare jan€ t&€ paragitura informatat mbi buxhetin, alokimin (shpérndarjen) e
keétij buxheti, angazhimin e mjeteve financiare, shpenzimin e mjeteve financiare, mjetet e
lira financiare si dhe raportin (pérgindjen) e shpenzimit t& mjeteve financiare né krahasim
me mjetet € cilat kané gené né dispozicion (alokimin). Pasqyrat financiare t& paraqitura
pérmes kétyre tabelave paragesin gjendjen e vérteté dhe té sakté financiare t& komunés deri
mé 31.12.2020 dhe me paraqitjen e t& dhénave detale pér secilén kategori ekonomike dhe
program buxhetor, konsiderojmé se kéto pasqyra financiare ofrojné informatat ¢ kérkuara
sipas standardeve t€ kontabilitetit pér raportimin financiar mbi bazén e rrjedhjes sé parasé sé
gatshme. Gjithashtu, me informatat e ofruara dhe formatin e tyre, jemi munduar qeé &
pasqyrojmé& né ményré sa mé qarté dhe t& kuptueshme t& gjitha l&vizjet né buxhet pér
komunén e Shtérpcés.

N& kété raport jan¢ paraqitur 16 programe buxhetore, nga I deri XVI. Informatat pér
secilin program buxhetor jané té dhéna pér pesé kategorité e shpenzimeve: Paga,
Mallra& Shérbime, Komunali, Subvencione& Transfere dhe Investime Kapitale sikurse
edhe pér burimet e kétyre shpenzimve: granti geveritar, té hyrat vetanake dhe
donacionet. Shpenzimet, posaqérisht kategoria e mallrave dhe shérbimeve, jané té
specifikuara sipas klasifikimit ekonomik t& shpenzimeve siq jané t& dhéna pér secilin
program buxhetor si psh. derivatet, furnizimet, mirémbajtja etj. me qéllim t& pasqyrimit
detal t& kétyre shpenzimeve operative.
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Pérpos paraqitjes individuale t& secilit program buxhetor veq e veq, né fagen 14 pér
t€ gjithé 16 programet buxhetore jané pérmbledhur informatat gjenerale si organizaté
buxhetore pér sa I pérket pesé kategorive kryesore t& shpenzimeve dhe gjendjes sé tyre me
buxhetin vjetor dhe nivelin total t& shpenzimeve gjaté késaj periudhe.

Bazuar né Ligjin pér ndarjet buxhetore pér vitin 2020, udhézimet
administrative dhe rregullat ¢ thesarit dhe me géllim té ruajtjes sé disiplinés financiare
né shpenzime, kérkohet nga udhéhegésit e secilit program buxhetor qé té shpenzojné
né¢ pérputhje me nivelin e ndarjeve té buxhetit, planifikimet paraprake dhe
procedurave té parapara me ligjin e prokurimit. Pér shkak t& mjeteve té kufizuara nga
mallrat dhe shérbimet kérkojmé qé t& reduktohen né minimum shpenzimet nga kategori
ckonomike mé pak t&€ réndésishme, ndérsa né kategorité e domosdoshme té& shpenzohet sa
mé racionalisht. T& gjith¢ t¢ autorizuarit pér shpenzime (udhéhegésit e programeve
buxhetore) duhet t& respektojné né ményré strikte procedurat e prokurimit, s& pari zotimin
pér mallra apo shérbime, e mé pastaj procedurat e blerjes permes prokurimit dhe né fund
shpenzimin. Né& két¢ ményré asnjé program buxhetor nuk do t& krijonte shpenzime mbi
tfondet e disponueshme — dmth. borxhe.

TE DHENA KRYESORE TE BUXHETIT 2020

E Shtérpcés sipas Ligjit Nr.07/L-014 Pér Buxhetin e Republikés sé¢ Kosovés pér
vitin 2020 ka buxhetin né lartésiné prej 4,221,098 €, i cili &éshté i shpérndaré:

Kategoria Ekonomike Shuma Pérqgindja
Pagat 2,199,066 € 52.10%
M&SH 456,881 € 10.82%
Komunalité 88,625 € 2.10%
Subvencionet 45,000 € 1.07%
Kapitalet 946,324 € 22.42%
Rezerva 485,202 € 11.49%
NEé total: 4,221,098 € 100 %

Shuma e buxhetit t& aprovuar pér vitin 2020 pér komunén e Shtérpcés kap shumén
prej 4,221,098 €, si rezultat i transferimit t€ & ardhurave vetjake t& papérdorura nga 2019
né 2020, késhtu q& né gjysmén e paré t€ vitit 2020 kemi shumén 31,142,00 €, njé& donacion
pér projektin anésor DEMOS nga Zvicra, krijuar pér komunén. Gjaté tremujorit t& tret&,
bazuar né€ vendimin e Qeverisé, shuma prej 5,253,52 € i ishte aprovuar Komunés s¢
Shtérpeés né arsim pér luftén kundér pandemisé Covida 19. Gjaté tremujorit t& katért,
komuna e Shtérpeés mori fonde nga MAPL né vleré totale prej 274,519,43 €, pér té
mbéshtetur komunat né menaxhimin e situatés sé krijuar nga pandemia e Kovid 19.
“Kursime” né kategoriné Pagat dhe Pagat né vleré totale prej -28,089,81 € dhe -2,387.12 €
n& kategoring e Mallrave dhe Shérbimeve. Duke marré parasysh buxhetin pér vitin 2020, ai
arrin n€ 4,910,720.34 €.
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Duke pasur parasysh ndryshimet e cekura né fagén 10 jané dh&né informacionet
lidhur me vlerésimin e shpenzimit t& buxhetit gjaté késaj periduhe, i cili me allokimet ka
shumén prej 91.38%, kurse né krahasim me shpenzimet e buxhetit total, masa e shenzimit

€shté 86.65%.

Té hyrat vetanake

T¢ hyravet ¢ planifikuara vetanake né vitin 2020 kapin shumén prej 489,205 €.
Inkasimideri mé 30.09.2020 kap shumén prej 285,627.50 ose 58,39 % nga plani i paraparé.
Kurse detajet lidhur me & hyrat, né mes t€ ciléve jané edhe t& hyrat e cekura jané dhéné né
tabelat & cilat jané t& bashkangjitura né kuadér té raportit financiar pér periudhén 01 janar —
31 dhjetor 2020.

4+ Tabela 1 — krahasimi i t& hyrave vetanake n& vitin 2020 me 2019 pér gjysmén e

viteve té cekura, dhe
4 Tabela 2 — krahasimi dhe inkasimi i t& hyrave vetanake né gjysmén e para té vitit

2020.

Shtérpeg, 25 Janar 2021
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RAPORTI FINANCIAR
VITI FISKAL 2020
01 Janar - 31.Dhjetor 2020

Pér Programet Buxhetore

I Zyra e kryetarit

| Administrata

1] Zyra e Kuvendit Komunal
v Buxhet dhe Financa

Vv Sherbimet publike,Mbrojtje Civile dhe Energjenca

Vi Zyra Komunale pé Kthim dhe Komunitete

Vil Zhvillimi ekonomik
VIl Geodezia dhe Kadasar

IX Urbanizmi

X Shéndetésia, Administrata

Xl Shéndetésia-Mbrojtja Primare Shéndetésorea
Xl Qendra pér Puné Sociale
X1 Shéndetésia-Mbrojtja Sekundare Shéndetésore

XV Arsim,Administrata
XV Arsimi, Fillor
XVI Arsimi, Mesém
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| Zyra e kryetarit

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime a:g:;::léar 3.+4 Tez_“;a % 312
1 2 3 4 5 6 7

Pagat 109,788.47|  109,788.47 109,788.47 109,788.47 0.00{ 100.00%
M&sh- Grant 15,000.00 15,000.00 13,361.55 1,637.02 14,998.57 1.43| 89.08%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/Q!
M&Sh -THV 2020 5,000.00 5,000.00 1,814.48 1,786.08 3,600.56 1,399.44| 36.29%
M&Sh -THV 2019 3,836.16 3,836.16 0.00 3,836.16|  0.00%
Sub.dhe tran- THV2020 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00]  0.00%
Sub.dhe tran- THV2019 11,000.00 11,000.00 0.00]  11,000.00]  0.00%

Gjitsejté 153,624.63|  153,624.63 124,964.50 3,423.10 128,387.60|  25,237.03| 81.34%
Malira dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

P : Shpenzime : Mjete te Kod
Kissifikimiokonamik 2019 2020 Gjitsejté | angazhuar | ekono.ik
Meditjet te udhetimit zyrtar jash 207.00 207.00 13141
Shpenzimet e telefonisé mobile 4,408.28| 4,408.28 192.52] 13320
Shérbime shtupje-jo marketingu 967.00 967.00 63.50] 13450
Kompjuter (mé pak se1000 €) 0.00 1,200.00f 13503
Hardveri pérvtehnollogjin informative 0.00 900.00f 13503
Paisjet té tjera (mé& pak se 1000 €) 56.00 56.00 13509
Kompjuter (mé pak se 1000 €) 658.38 658.38 63.02] 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 832.37 832.37 118.06] 13620
Dreka zyrtare 75.50f 7,971.50( 8,047.00 886.00] 14310
Gjitsejté : 75.50] 15,100.53] 15,176.03 - 3,423.10




Il Administrata

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Mjete L 3+4 ey % 3/2
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7

Pagat 114,115.01 114,115.01 114,115.01 114,115.01 0.00f{ 100.00%
M&sh- Grant 79,757.00 79,757.00 54,228.21 25,528.36 79,755 .57 0.43| 67.99%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00] #DIV/0!
M&Sh -THV 2020 31,886.00 10,871.32 3,5656.90 16.60 3,673.50 7,297.82| 32.72%
M&Sh -THV 2019 12,355 26 12,355.26 773130 1,252.90 8,984.00 3,371.26] 62.57%
Komunali- Grant 18,000.00 18,000.00 9,204.66 8,795.34 18,000.00 0.00| 51.14%

Gjitsejté 256,113.27 235,098.59 188,835.88 35,593.20 224,429.08 10,669.51| 80.32%
Malira dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

eklaried - Shpenzime Mjete té Kodi

Klasifikimi ekonomik 2019 2020 Giitsoite angazhuar ke ol
Shpenzimet e udhétimit zyrtar jasht v 0.00 2,445.00 13140
Shpenzimet e internetit 200.00 200.00 13310
Shpenzimet e telefonisé mobile 4,142.83 4,142.83 13320
Shpenzimet e PTK 16.30 16.30 13330
Shérbime shtupje-jo marketingut 648.50 648.50 13450
Shérbime teknike 5,744.00 5,744.00 13470
Mobile (mé pak se1000 €) 270.00 270.00 300.00 13501
Kompjuter (mé pak se1000 €) 0.00 9,000.00 13503
Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 166.00 166.00 13509
kompjuter (mé pak se 1000 €) 4,309.66 4,309.66 623.01 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 1,353 35 135333 SRR 13620
Furnizime pér pastrim 582.73 582.73 1,200.00 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 66.00 66.00 13650
Derivate pér agregat 264.21 264.21 13770
Derivate pér vetura 15,346.75 15,346.75 1,658.22 13780
Regjistrimi i veturave 1,435.00 1,435.00 285.00 13950
Siurimi i veturave 2,357.90 2,357.90 27012 13951
Mirémbaijtja dhe servisimi veturave 52.00 9,081.70 913370 3,020.80 14010
Mirémbaitja e ndértesave 5,742.90 5,742.90 2,327.50 14020
Mirémbaijtja e teknologjis informative 0.00 2,000.00 14040
Mirémbaijtja e mobileve dhe pajisjeve 960.00 960.00 1,040.00 14050
Shpenzimet e informimit publik 11,214.50 11,214.50 2,269.50 14230
Dreka zyrtare 1,561.90 1,561.90 14310

Gjitsejté : 52.00 65,464.21 65,516.21 26,797.86
Komunali - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
RN g Shpenzime Mjete té Kodi

Klasifikimi ekonomik 2019 2020 Gjitsejté angazhuar ekonomik
Rryma 135.78 8,905.40 9,041.18 8,795.34 13210
Shpenzimet telefonisé 94 .50 68.98 163.48 13250

Gjitsejté : 230.28 8,974.38 9,204.66 8,795.34




lli Zyra e Kuvendit Komunal

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime pilbes i 3+4 tliira % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7

Pagat 59,287.52 59,287.52 59,287.52 59,287.52 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 3,612.88 3,612.88 3,016.10 3,016.10 596.78| 83.48%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00] #DIV/0!
M&Sh -THV 2018 0.00 0.00| #DIV/0!
M&Sh -THV 2019 0.00 0.00| #DIV/O!

Gjitsejté 62,900.40 62,900.40 62,303.62 0.00 - 62,303.62 596.78] 99.05%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

S : Shpenzime Mjete té Kodi

R 2019 2020 Gjitsejté | angazhuar | ekonomik
Shpenzimet e telefonisé mobile 485.00 485.00 13320
Shérbime shtupje-jo marketingut 296.00 296.00 13450
Furnizim me ushgim dhe pije 293.20 293.20 13620
Dreka zyrtare 1,941.90 1,941.90 14310

Gjitsejté : 0.00 3,016.10 3,016.10 0.00
IV Buxhet dhe Financa
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Miee gt 3+4 Tedira % 3/2
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7

Pagat 73,287.06 73,287.06 73,287.06 73,287.06 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 11,000.00 10,999.99 8,833.88 2,166.11 10,999.99 0.00] 80.31%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00] #DIV/O!
M&Sh -THV 2020 5,000.00 5,000.00 4,547.70 70.20 4,617.90 382.10] 90.95%
M&Sh -THV 2019 3,060.52 3,060.52 71.60 70.00 141.60 2,918.92 2.34%

Gjitsejté 92,347.58 92,347.57 86,740.24 2,306.31 89,046.55 3,301.02| 93.93%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

Klasifikimi ekonomik =Hpen-dne Mjafots Kod

2019 2020 Gjitsejté angazhuar | ekonomik
Shpenzimet e telefonisé mobile 485.00 485.00 13320
Shpenzimet e PTK 4,480.15 4,480.15 13330
Kompjuter (mé pak se1000 €) 4,000.00 4,000.00 2,147.85 13503
kompjuter (mé pak se 1000 €) 1:591 21 1,581 21 17.96 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 737.12 137.12 0.30 13620
Dreka zyrtare 2,158.70 2,1589.70 140.20 14310
Gjitsejte : 0.00 13,453.18] 13,453.18 2,306.31




V Sherbimet publike,Mbrojtje Civile dhe Energjenca

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Misteie 3+4 e % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 70,466.31 70,466.31 70,466.31 70,466.31 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 77,680.00 77,679.99 77,540.27 139.31 77,679.58 0.41] 99.82%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/0!
M&Sh -THV 2020 20,000.00 20,000.00 14,931.89 2,039.63 16,971.52 3,028.48| 74.66%
M&Sh -THV 2019 18,045.37 18,045.37 18,044.79 18,044.79 0.58| 100.00%
Komunali 55,000.00 55,000.00 43,032.11 11,967.09 54,999.20 0.80| 78.24%
Gjitsejté 241,191.68 241,191.67 224,015.37 14,146.03 238,161.40 3,030.27| 92.88%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike N
S : Shpenzime Mjete te Kodi
e S e 2019 2020 Giitsejté__| _angazhuar | ekonomik
Meditjet te udhetimit zyrtar jasht vendi 69.00 69.00 13141
Shpenzimet e telefonisé mobile 485.00 485.00 13320
Shérbime pérfagesimit dhe avokature 5,988.00 5,988.00 13420
Shérbime té tjera té kontrakiuara 1,496.26 1,496.26 5.07 13460
Shérbime teknike 23,955.16 23,955.16 0.04 13470
Kompjuter (mé pak se1000 €) 900.00 900.00 13503
Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 4,147.00 4,147.00 23.00 13509
kompjuter (mé pak se 1000 €) 839.05 839.05 5.94 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 1,046.31 1,046.31 0.29 13620
Furnizime pér pastrim 81.55 81.55 13640
Regjistrimi i veturave 3,491.00 3,491.00 19.00 13950
Sigurimi i veturave 599.44 599.44 13951
Mirémbaijtja dhe servisimi veturave 2,535.00 2,535.00 14010
Mirémbaijtja e ndertesave 1,621.30 1,621.30 77.90 14020
Mirémbaijtja e rrugéve lokale 60,017.19 60,017.19 2,047.70 14032
Qiraja pér ndértesat 1,348.46 1,348.46 14110
Dreka zyrtare 1,581.90 1,581.90 14310
Tatimi né gira 3156.33 31529 14510
Gjitsejte : 0.00] 110,516.95] 110,516.95 2,178.94
Komunali - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
R : Shpenzime Mjete té Kodi
K 2019 2020 Giitsejté | angazhuar | ekonomik
Rryma 74.64 42 957.47 43,032.11 11,967.09 13210
Gjitsejte : 74.64|  42,057.47| 43,032.11] .967.
VI Zyra Komunale pé Kthim dhe Komunitete
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Miete s 3+4 7o lira % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 i
Pagat 14,559.85 14,559.85 14,559.85 14,559.85 0.00{ 100.00%
M&sh- Grant 2,000.00 1,999.99 1,499.97 500.00 1,999.97 0.02] 75.00%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/0!
Gjitsejté 16,559.85 16,559.84 16,059.82 500.00 16,559.82 0.02| 96.98%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
o : Shpenzime Mjete t& Kodi
Klasifikimi ekonomik 2019 2020 Giitseits angazhuar S konomik
Meditjet te udhetimit zyrtar jasht vendi 368.00 368.00 13141
Kompjuter (mé pak se1000 €) 0.00 500.00 13503
Paisjet té tjiera (mé& pak se 1000 €) 70.00 70.00 13509
kompjuter (mé pak se 1000 €) 46.57 46.57 13610
Furnizim me ushqim dhe pije 143.40 143.40 13620
Dreka zyrtare 872.00 872.00 14310
Gjitsejté - 0.00 1,499.97 1,499.97 500.00




VIl Zhvillimi ekonomik

Kategoria ekonomike | Buxhet Alokime | Shpenzime Mjetalts 3+4 i % 3/2
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7
|Pagat 92,964.62 92,964.62 92,964.62 92,964.62 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 7,000.00 7,000.00 6,749.48 250.52 7,000.00 0.00f 96.42%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/0!
M&Sh -THV 2020 5,000.00 5,000.00 417417 825.19 4,999.36 0.64| 83.48%
M&Sh -THVY 2018 4,320.61 4,320.61 990.00 990.00 3,330.61| 22.91%
Grant 220,000.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00 0.00{ 100.00%
2020 35,000.00 18,000.00 16,332.05 16,332.05 1,667.95] 90.73%
2019 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00%
THV2020 0.00 0.00| #DIV/0!
THV2019 0.00 0.00] #DIV/O!
Gjitsejté 368,285.23 351,285.23 341,210.32 1,075.71 342,286.03 8,999.20] 97.13%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
SR : Shpenzime Mjete té Kodi
i i T 2019 2020 Gjitsejté_| angazhuar _| ekonomik
Shpenzimet e telefonisé mobile 600.00 600.00 40.00 13320
Shérbime {2 tjera té kontraktuara 2,379.39 2,379.39 225.29 13460
Shpenzime e anétarésimit 990.00 990.00 13480
Mobile (mé pak se1000 €) 660.00 660.00 13501
Kompjuter (mé pak se1000 €) 1,455.00 1,455.00 13503
kompjuter (mé pak se 1000 €) 437.19 437.19 10.42 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 258.87 258.87 13620
Furnizim me roba dhe veshmbathje 1,728.00 1,728.00 13650
Mirémbaijtja dhe servisimi veturave 0.00 800.00 14010
Qiraja pér ndértesat 1,201.20 1,201.20 14110
Dreka zyrtare 385.60 1,818.40 2,204.00 14310
Gjitsejté : 385.60|  11,528.05] 11,913.65 1,075.71
Sub.dhe tran-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
e : Shpenzime Mjete té Kodi
b5 2019 2020 Glitsejté_| _angazhuar | ekonomik
Subvencinet e entitetit publik 220,000.00f 220,000.00 21110
0.00
0.00
Gjitsejté : 0.00{ 220,000.00f 220,000.00 0.00
Sub.dhe tran- Hyrat vetanake nga 2020 té shpénzuara sipas klasifikimit ekonomik
s o : Shpenzime Mjete té Kodi
HegsinkinRieniny 2019 2020 Gjitsejté_| angazhuar | ekonomik
Subvencinet e entitetit jo- publik 16,332.05 1633205 21200
0.00
0.00
Gjitsejte : 0.00 16,332.05 16,332.05 0.00




Viil Geodezia dhe Kadasar

T Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Ml 3+4 Tl % 312
angazhuar 2-5
1 2 %) 4 5 6 7
Pagat 31,315.50 31,315.50 31.315.50 31,315.50 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 7,000.00 7,000.00 4,862.09 2,137.25 6,999.34 0.66| 69.46%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh -THV 2020 0.00 0.00| #DIV/0!
M&Sh -THV 2019 0.00 0.00| #DIV/O!
Gjitsejté 38,315.50 38,315.50 36,177.59 2,137.25 38,314.84 0.66| 94.42%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
SR - Shpenzime Mijete té Kodi
S e 2019 2020 Giitsejté | angazhuar | ekonomik
Meditjet te udhetimit zyrtar jasht vendi 130.00 130.00 13141
Shpenzimet e telefonisé mobile 280.00 280.00 40.00 13320
Shérbime shtupje-jo marketingut 200.00 200.00 13450
Mobile (mé pak se1000 €) 380.00 380.00 13501
Kompijuter (mé pak se1000 €) 0.00 2,000.00 13503
kompjuter (mé pak se 1000 €) 813.50 813.50 89.25 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 548.29 548.29 13620
Dreka zyrtare 2,510.30 2 51030 8.00 14310
Gjitsejté : 130.00 4,732.09 4,862.09 2,137.25
IX Urbanizmi
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Miste & 3+4 Ie e % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 74
Pagat 34,132.83 34,132.83 34,132.83 34,132.83 0.00{ 100.00%
M&sh- Grant 7,000.00 7,000.00 2,733.10 4,266.90 7,000.00 0.00] 39.04%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh -THV 2020 0.00 0.00| #DIV/Q!
M&Sh -THV 2019 0.00 0.00| #DIV/O!
Investime kapit-Grant 212,221.00 212,221.00 212,221.00 212,221.00 0.00| 100.00%
Inves kapit-THV2020 373,319.00 164,008.09 75,597.02 75,697.02 88,411.07| 46.09%
Inves kapit-THV 2019 335,874.47 335,874.47 285,161.35 50,704.47 335,865.82 8.65| 84.90%
Inves kapit- Ekst
donacion 31,142.00 31,142.00 23,623.54 7,518.24 31,141.78 0.22| 75.86%
Gjitsejté 993,689.30 784,378.39 633,468.84 62,489.61 695,958.45 88,419.94| 80.76%
Malira dhe sherbime - shpenzuar sipas _klasifikimit ekonomike
Klasifikimi ekonomik Shpenizine Mete ol
2019 2020 Gjitsejté angazhuar | ekonomik
Shpenzimet e telefonisé mobile 485.00 485.00 13320
Mobile (mé pak se1000 €) 50.00 50.00 700.00 13501
Kompjuter (mé pak se1000 €) 0.00 3,000.00 13503
Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 0.00 303.50 13509
kompjuter (mé pak se 1000 €) 266.79 266.79 169.90 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 505.91 505.91 13620
Dreka zyrtare 1,425.40 1,425.40 93.50 14310
“Gjitsejté : 0.00 2,733.10 2,733.10 4,266.90
Investime kapitale-Grant té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
Klasifikimi ekonomik Shpepeine Mietete S e
2019 2020 Gjitsejté angazhuar | ekonomik projektit
Ndértimi i rrugave lokale 212,221.00] 212,221.00 31230 49449
Gjitsejte : 000 212,221.00] 212,221.00 ~0.00




Investime kapitale - Hyrat vetanake nga 2020 té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik

e : Shpenzime Mijete té Kodi Kodi |
iasilin clanomik 2019 2020 Gjitsejté_| _angazhuar | ekonomik | projektit
Fushat t& sportit 1,5668.88 1,568.88 31129 49444
Ndértimi i rrugave lokale 70,940.66 70,940.66 31230 49449
Ndértimi i rrugave lokale 1,412.58 1,412.58 31230 49444
Pagesa e vendimit té gjykatés P.NR. ] 1,674.90 1,674.90 34000 49444
Gjitsejte : 0.00]  75,507.02] 75,597.02 0.00
Investime kapitale - Hyrat vetanake nga 2019 té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
e : Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
Kiasiflidm! exonemik 2019 2020 Gjitsejté angazhuar_ | ekonomik |projektit
Ndértimi i rrugave lokale 0.00 32,692.47 31230 47736
Ndértimi i rrugave lokale 273.173.35] 27317335 31230 47736
Avans pér investicione 11,988.00 11,988.00 18,012.00 31910 47734
Gjitsejte : 0.00] 285,161.35| 285,161.35| 50,704.47
Investime kapitale - Ekstra donacioni | QeveriséZvicrane té shpenzuara sipas klasifikimjt ekonomik
seiil s Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
ok 2019 2020 Glitsejté | angazhuar | ekonomik_|projektit
Kanalizimi 8,383.54 8,383.54 7,518.24 31250 92069
Fushat té sportit 10,939.00 10,939.00 31129 92069
Trans.Kapit. enteri publik 4.301.00 4.301.00 33100 92069
Gjitsejte 0.00 23,623.564| 23,623.54 7,518.24
X Shéndetésia,- Administrata
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Mies .te 3+4 ialita % 3/2
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 33,239.42 33,239.42 33,239.42 33,239.42 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 7,000.00 7,000.00 2,899.99 4,100.01 7,000.00 0.00| 41.43%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh -THV 2020 0.00 0.00f #DIV/0!
M&Sh -THV 2019 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00%
Sub.dhe tran- THV2020 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00%
Sub.dhe tran- THV2Z013 2,631.00 2,631.00 0.00 2,631.00 0.00%
Gjitsejté 43,871.42 43,871.42 36,139.41 4,100.01 40,239.42 3,632.00( 82.38%
Malilra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit_ekonomike
ol : Shpenzime Mjete té Kodi
i e 2019 2020 Gjitsejté | angazhuar | ekonomik
shpenzimet e telefonisé mobile 460.00 480.00 13320
Mobile (mé pak se1000 €) 330.00 330.00 13501
Kompjuter (mé pak se1000 €) 0.00 3,000.00 13503
kompjuter (mé pak se 1000 €) 165.19 165.19 500.00 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 176.40 176.40 300.00 13620
Mirémbaijtjia e ndértesave shéndetésor 0.00 300.00 14024
Dreka zyrtare 1,748.40 1,748.40 0.01 14310
Gjitsejte : ~0.00 2,899.99 2,899.99 4,100.01




Shéndetésia-Mbrojtja Primare Shéndetésorea

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime e 3+4 Ll % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 139,100.94 139,100.94 139,100.94 139,100.94 0.00] 100.00%
Pagat - huamarrje 11,025.00 11,025.00 11,025.00 11,025.00 0.00| 100.00%
Mé&sh- Grant 60,539.00 60,539.00 59,240.32 1,270.56 60,510.88 28.12] 97.85%
Rezerva - Grant 6,975.00 0.00 0.00] #DIV/0!
M&Sh -THV 2020 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00%
M&Sh -THV 2019 595.12 595.12 0.00 595.12 0.00%
M&sh- - huamarrje 0.00 0.00 0.00 0.00{ #DIV/0!
Investime kapit-Grant 56,257.00 56,257.00 51,720.00 4,537.00 56,257.00 0.00f 91.94%
Komunali 5,525.00 5,524 .99 3,780.13 1,744.09 5,524.22 0.77| 68.42%
Gjitsejte 281,017.06 274,042.05 264,866.39 7,551.65 272,418.04 1,624.01| 96.65%
Malira dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit_ekonomike
S : Shpenzime _ Mijete té Kodi
Hiastiiimbexonom e 2019 2020 Gjitsejté | angazhuar | ekonomik
Shérbime shtupje-jo marketingut 387.00 387.00 i 13450
Shérbime feknike 17,504.55 17,504.55 34.45 13470
Mobile (mé pak se1000 €) 9,760.00 9,760.00 13501
Paisjet t€ tiera (mé pak se 1000 €) 1,473.00 1,473.00 5.00 13509
kKompjuter (mé pak se 1000 €) 160.10 160.10 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 213.08 213.08 0.66 13620
Furnizim medicinal 21,961.04 21,961.04 13630
Furnizime pér pastrim 874.52 874.52 300.6 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 69.00 69.00 13650
Nafté pér ngrohje gendrore 1,979.20 1,979.20 20.80 13720
Derivate pér agregat 249.91 249.91 34,12 13770
Derivate pér vetura 2,147.37 2,147.37 354.93 13780
Regjistrimi i veturave 105.00 105.00 13950
Sigurimi i veturave 23340 233.10 13951
Mirémbajtja dhe servisimi veturave 456.00 456.00 520.00 14010
Mirémbaijtja e ndertesave 406.35 406.35 14020
Mirémbaijtja e ndértesave shéndetésore 203.40 203.40 14024
Mirémbajtja e mobileve dhe pajisjeve 720.00 720.00 14050
Dreka zyrtare 337.70 337.70 14310
Gjitsejte : 0.00 59,240.32| 59,240.32 1,270.56
Komunali - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
Klasifikimi ekonomik IR Migtot8 Kok
2019 2020 Gjitsejté angazhuar ekonomik
Rryma 3,780.13 3,780.13 1,744.09 13210
Gjitsejte : 0.00 3,/80.13 3,/80.13 1,744.08
Investime kapit-Grant té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
T : Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
HiSstiiklnk konomlk 2019 2020 Gjitsejté angazhuar ekonomik |projektit
Fajisjet speciale mjekesore 21,720.00 51,720.,00 4,03/.00 31000 49469
Glitsejte : 0.00 51,720.00| 51,720.00 4,537.00




Xll Qendra pér Puné Sociale

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Mt s, 3+4 jeiia % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 /] 6 7
Pagat 42,363.38 42,363.38 42,363.38 42,363.38 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 9,000.00 9,000.00 8,832.40 167.60 9,000.00 0.00| 98.14%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh -THV 2020 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00| 100.00%
M&Sh -THV 2019 2,423.55 2,423.55 229.30 229.30 2,194.25 9.46%
Komunali 2,100.00 2,100.00 1,613.51 486.49 2,100.00 0.00| 76.83%
Gjitsejté 58,886.93 58,886.93 56,038.59 654.09 56,692.68 2,194.25| 95.16%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
Klasifikimi ekonomik =hpenzime MU S
2019 2020 Gjitsejté angazhuar ekonomik
ompjuter (me pak se 1000 €) 3,000.00 3,000.00 13503
Hardveri perviehnoliogjin informative 0.00 13504
Paisjet té tiera (mé pak se 1000 €) 0.00 13509
kompjuter (mé pak se_1000 €) =T T L5 i 2.66 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 356.21 356.21 13620
Furnizime pér pastrim 0.00 164.70 13640
Derivate p2r vetura 627.57 627.57 0.24 13780
Regjistrimi i veturave 105.00 105.00 13950
Sigurimi i veturave 0.00 13951
Mirémbaijtia dhe servisimi veturave 0.00 14010
Mirémbaijtja e ndertesave 0.00 14020
Qiraja pér ndértesat 6,333.60 6,333.60 14110
Dreka zyrtare 1,161.90 1,161.90 14310
atimi né gira 385.85 385.85 14510
Glitsejte . 0.00 TZ081.70|  12,061.70
Komunali - shpenzuar sipas kategoris ekonomike
S L : Shpenzime Mjete té Kodi
Klasikhl shonainlk 2019 2020 Gjitsejté_ | angazhuar | ekonomik
Rryma 1,613.51 1,613.51 486.49 13210
Gjitsejte 0.00]  1,613.51 1 436.49
Xl Shéndetésia-Mbrojtja Sekundare Shéndetésore
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Micte 3+4 s % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 143,903.85 143,903.85 143,903.85 143,903.85 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 48,744.00 48,744.00 3,624.90 43,700.00 47,324.90 1,419.10 7.44%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
Investime kapit-Grant 264,052.00 264,052.00 264,052.00 264,052.00 0.00| 100.00%
Komunali 0.00 0.00| #DIV/O!
Gjitsejté 456,699.85 456,699.85 411,580.75 43,700.00 455,280.75 1,419.10| 90.12%
Malira dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
i L Shpenzime Mjete t& Kodi
skl S 2019 2020 Giitsejté_| angazhuar | ekonomik
Kompjuter (mé pak se1000 €) 0.00 7,000.00 13503
Pajisjet speciale mjekésore (mé pak se 1000 €) 900.00 900.00 35,900.00 13506
Dreka zyrtare 2,724.90 2,724.90 800.00 14310
Gjitsejte : ~0.00 : : 43,700.00
Investime kapit-Grant t& shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
T ¢ Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
bl L 2019 2020 Gjitsejté angazhuar | ekonomik |projektit
Pajisjet speciale mjekésore 264,052.00] 264,052.00 31660 49803
— GJitsejte : 0.00] 264,052.00| 264,052.00 0.0
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XIV Arsim,Administrata

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Misto 3+4 galia % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 T

Pagat 31,554.93 31,5654.93 31,554.93 31,554.93 0.00| 100.00%
M&sh- Grant 7,000.00 7,000.00 4,690.82 2,309.18 7,000.00 0.00] 67.01%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh -THV 2020 0.00 0.00] #DIV/0!
M&Sh -THV 2019 3.20 3.20 0.00 3.20 0.00%
Sub.dhe tran- THV2019 0.00 0.00{ #DIV/0!

Gjitsejté 38,558.13 38,558.13 36,245.75 2,309.18 38,554.93 3.20| 94.00%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

Klasifikimi ekonomik Flipansiis Miotetd il Madl:

2019 2020 Gjitsejté angazhuar ekonomik
Meditjet te udnetimit zyrtar jasht vendi 0.00 13141
Shpenzimet e telefonisé mobile 445.00 445.00 13320
Mobile (mé pak se1000 €) 0.00 13501
Kompjuter (mé pak se 1000 €) 0.00 2,254.92 13503
Aparat fotokop. (mé pak se 1000 €) 0.00 13505
Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 0.00 13509
kompjuter (mé pak se 1000 €) 107.72 107.72 1.46 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 313.39 21388 52.80 13620
Mirembajtia e ndertesave 3:70 3.70 14020
Dreka zyrtare 917.60 917.60 14310
Shpenzimet - vendimet e gjykatés 2,903.41 2,903.41 14410
Gjitsejté : 0.00 4,690.82 4,690.82 2,309.18
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XV Arsimi-fillor

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime Miets o 3+4 e e % 312
angazhuar 2-5
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 800,421.42 800,421.42 800,421.42 800,421.42 0.00]1 100.00%
M&sh- Grant 69,242.00 69,242.00 57,956.37 11,280.35 69,236.72 5.28| 83.70%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/0!
M&sh-huamarrje 0.00 0.00 0.00| #DIV/0!
M&Sh -THV 2019 1.99 1.99 0.00 1.99 0.00%
Komunali- Grant 6,000.00 6,000.00 5,206.54 793.30 5,999.84 0.16] 86.78%
Komunali -THV2019 0.03 0.03 0.00 0.03 0.00%
Inves kapit- huamarrje 0.00 0.00f{ #DIV/0!
Investime kapit-Grant 443,071.00 443,071.00 417,363.78 25,707.22 443,071.00 0.00| 94.20%
Gjitsejte 1,318,736.44| 1,318,736.44| 1,280,948.11 37,780.87 1,318,728.98 7.46| 97.13%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike -
Ll ! Shpenzime Mjete té Kodi
Riasimim] Sranoii 2019 2020 Gjitsejtd_| _angazhuar | ekonomik
Shpenzimet e internetit 270.00 270.00 13310
Shpenzimet e telefonisé mobile 0.00 254.73 13320
Shérbime shtupje-jo marketingut 392.50 392.50 13450
Shérbime teknike 7,013.20 7,013.20 13470
Mobile (mé& pak se1000 €) 180.00 180.00 1,020.00 13501
Kompjuter (mé pak se1000 €) 0.00 5,400.00 13503
Paisjet té tjera (mé pak se 1000 €) 520.00 520.00 771.50 13509
kompjuter (mé pak se 1000 €) 4,804.33 4,804.33 1,222.78 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 49.49 49.49 95.31 13620
Furnizime pér pastrim 7,895.17 7,895.17 610.21 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 0.00 50.00 13650
Dru 29,215.82 29,215.82 52.18 13760
Derivate pér agregat 112.54 112.54 120.87 13770
Derivate pér vetura 459,69 897.88 135757 100.67 13780
Mirémbajtja dhe servisimi veturave 0.00 1,400.00 14010
Mirémbaijtja e ndertesave 0.00 35.80 14020
Mirémbaijtia e shkollave 1,687.25 1,687.25 145.30 14023
Reklamet dhe konkurset 440.00 360.00 800.00 14210
Dreka zyrtare 3,658.50 3,658.50 1.00 14310
Gjitsejte : 899.69| 57,056.68| 57,956.37 11,280.35
Komunali - Grant shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
TR T : Shpenzime ~ Mjete té ~ Kodi
Hipeiiihnlekomemix 2019 2020 Giitsejté_| _angazhuar | ekonomik
Rryma 5,206.54 5,206.54 .30 13210
Glitsejté . 0.00 5,206.54 5,206.54 793.30
Investime kapitale-Grant té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
Kokt Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
2019 2020 Gjitsejté angazhuar ekonomik |projektit
Objektet arsimore 95,399.90 95,399.90 7,547 60 31121 49453
Objektet arsimore 89,403.34 89,403.34 6,954.16 31121 49455
Objektet arsimore 38,612.71 38,612.71 9,535.79 31121 49458
Objektet arsimore 69,862.67 69,862.67 134.83 31121 49459
Objektet arsimore 78587 37 78,567.37 1,381.13 31121 49462
Objektet arsimore 45,517.79 45517.79 18371 31121 49464
Gjitsejte : 0.00] 417,363.78] 417, 25,707.22
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XVI Arsimi, Mesém

; : : . Mijete té& Té lira
Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime angazhuar 3+4 2.5 % 3/2
1 2 3 4 5 6 7
Pagat 380,475.08 380,475.08 380,475.08 380,475.08 0.00{ 100.00%
M&sh- Grant 31,806.25 31,806.25 27,408.68 4,387.01 31,795.69 10.56| 86.17%
Rezerva - Grant 0.00 0.00] #DIV/0!
M&Sh -THV 2019 10.74 10.74 0.00 10.74 0.00%
Investime kapit-Grant 75,631.00 75,631.00 45,961.51 29,669.49 75,631.00 0.00] 60.77%
Komunali- Grant 2,000.00 1,999.99 1,548.44 451.28 1,999.72 0.27| 77.42%
Gjitsejté 489,923.07| 489,923.06 455,393.71 34,507.78 489,901.49 21.57| 92.95%
Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike
Klasifikimi ekonomik Shpenzime Plaa e |
2019 2020 Gjitsejté angazhuar ekonomik
Shpenzimet e internetit 90.00 90.00 13310
Shérbime shtupje-jo marketingut 12.50 12.50 13450
Shérbime teknike 10,300.85 10,300.85 13470
Kompjuter (mé pak se1000 €) 0.00 3,500.00 13503
Paisjet té tjiera (mé pak se 1000 €) 60.00 60.00 13509
kompjuter (mé pak se 1000 €) 1,130.31 1,130.31 9.03 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 49.49 49.49 13620
Furnizime pér pastrim 2132.57 2,132.57 376.00 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 0.00 13650
Dru 11,381.34 11,381.34 18.66 13760
Derivate pér agregat 20.70 20.70 0.01 13770
Derivate pér vetura 544.62 fig.34 621.96 483.31 13780
Regjistrimi i veturave 135.00 135.00 13950
Sigurimi i veturave 268.96 268.96 13951
Mirémbajtja e shkollave 528.50 528.50 14023
Mirémbajtja e mobileve dhe pajisjeve 0.00 14050
Reklamet dhe konkurset 200.00 200.00 14210
Dreka zyrtare 476.50 476.50 14310
Gjitsejté : 544.62 26,864.06| 27,408.68 4,387.01
Komunali - Grant shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike - _
BT . Shpenzime Mjete té Kodi
Kasiim on 2019 2020 Gjitsejté | angazhuar | ekonomik
Rryma 1,548.44 1,548.44 451.28 13210
Gjitsejte : 0.00 1,548.44 1,548.44 451.28
Investime kapitale-Grant té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
Klasiftirt akonomk Shpenzime Mjete té Kodi Kodi |
2019 2020 Gjitsejté angazhuar ekonomik | projektit
Objektet arsimore 45,961.51 45,961.51 787.49] 31121 49465
Pajisjet teknologjis informative(mé pa 0.00 28,882.00 31610 49467
Gjitsejte : 0.00 45,961.51 45,961.51 ,669.4
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Gjitsejté :

Kategoria ekonomike Buxhet Alokime Shpenzime aré:;::éar 3+4 Téz-llsra % 312
1 2 3 4 5 6 7

Pagat 2,170,976.19| 2,170,976.19| 2,170,976.19 0.00 2,170,976.19 0.00| 100.00%
Pagat - huamarrje 11,025.00 11,025.00 11,025.00 0.00 11,025.00 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 443,381.13| 443,381.10 337,478.13 103,840.18 441,318.31 2,062.79] 76.11%
Rezerva - - 6,975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #DIV/0!
M&sh- - huamarrje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{ #DIV/0!
M&Sh -THV 2020 70,886.00 49,871.32 32,025.14 4,737.70 36,762.84 13,108.48| 64.22%
M&Sh -THV 2019 44,653.52 44,653.52 27,066.79 1,322.90 28,389.69 16,263.83| 60.62%
Investime kapit-Grant 1,051,232.00] 1,051,232.00 991,318.29 59,913.71 1,051,232.00 0.00] 94.30%
2020 373,319.00 164,008.09 75,597.02 0.00 75,597.02 88,411.07| 46.09%
2019 335,874.47| 335,874.47 285,161.35 50,704.47 335,865.82 8.65| 84.90%
huamarrje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{ #DIV/0!
huamarrje- Ekst donac 31,142.00 31,142.00 23,623.54 7,518.24 31,141.78 0.22| 75.86%
Sub.dhe tran-Grant 220,000.00] 220,000.00 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00{ 100.00%
Sub.dhe tran- THV2019 17,631.00 17,631.00 0.00 0.00 0.00 17,631.00 0.00%
Sub.dhe tran- THV2020 45,000.00 28,000.00 16,332.05 0.00 16,332.05 11,667.95| 58.33%
Komunali - THV 2019 0.03 0.03 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00%
Komunali Grant 88,625.00 88,624.98 64,385.39 24,237.59 88,622.98 2.00] 72.65%

Gjitsejté 4,910,720.34| 4,656,419.70| 4,254,988.89 252,274.79 4,507,263.68| 149,156.02| 91.38%

Klasifikimi ekonomik Sheemgime . .. Migte L A
2019 2020 Gijitsejté | angazhuar | ekonomik

Shpenzimet e udhétimit zyrtar jasht v 0.00 2,445.00 13140
Meditjet te udhetimit zyrtar jasht vendi 130.00 644.00 774.00 13141
Shpenzimet té tierae udhétimit zyrtar jasht vendit 0.00 13143
Shpenzimet e internetit 560.00 560.00 13310
Shpenzimet e telefonisé mobile 12,296.11 12,296.11 527.25 13320
Shpenzimet e PTK 4,496.45 4,496.45 13330
Shpenzimet earsimit dhe trajnimit 0.00 13410
Shérbime pérfagesimit dhe avokature 5,988.00 5,988.00 13420
Shérbime shtupje-jo marketingut 2,903.50 2,903.50 63.50 13450
Shérbime té tjera t& kontraktuara 3,875.65 3,875.65 230.36 13460
Shérbime teknike 64,517.76 64,517.76 34.49 13470
Shpenzime e anétarésimit 990.00 990.00 13480
Mobile (mé pak se1000 €) 11,630.00 11,630.00 2,020.00 13501
Kompjuter (mé pak se 1000 €) 9,355.00 9,355.00 39,902.77 13503
Hardveri pérvtehnollogjin informative 0.00 13504
Aparat fotokop. (mé pak se 1000 €) 0.00 13505
Pajisjet speciale mjekésore (mé pak se 1000 €) 900.00 900.00 35,900.00 13506
Paisjet té tiera (mé pak se 1000 €) 6,492.00 6,492.00 1,103.00 13509
Kompjuter (mé pak se 1000 €) 1542157 15,421.57 2,715.43 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 6,876.86 6,876.86 918.53 13620
Furnizim medicinal 21,961.04 21,961.04 13630
Furnizime pér pastrim 11,566.54 11,566.54 2.651.51 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 1,863.00 1,863.00 50.00 13650
Nafté pér ngrohje qendrore 1,979.20 1,979.20 20.80 13720

2 shérbimet Subv transfer, Komunal-Grant,,THV2019,2020 té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik pér programet |
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Dru 40,597.16]  40,597.16 70.84] 13760
Derivate pér agregat 647.36 647.36 155.00 13770
Derivate pér vetura 1,004.31 19,096.91 20,101.22 2,597.37 13780
Avans Peti Kesh 0.00 13810
Regjistrimi i veturave 5,271.00 5,271.00 304.00 13950
Sigurimi i veturave 3.459.40 3,459.40 20712 13951
Mirémbajtja dhe servisimi veturave 52.00 12,072.70 12,124.70 5,740.80 14010
Mirémbaijtja e ndértesave 7,774.25 7,774.25 2,441.20 14020
Mirémbajtja e shkollave 2215715 221575 145.30 14023
Mirémbaijtja e ndértesave shéndetésore 203.40 203.40 300.00 14024
Mirémbaijtja e rrygéve lokale 60,017.19 60,017.19 2,047.70 14032
Mirémbajtja rutinoreteknologjis inform4 0.00 2,000.00 14040
Miréembajtja e mobileve dhe pajisjeve 1,680.00 1,680.00 1,040.00 14050
Mirémbaijtja rutinore 0.00 14060
Qiraja pér ndértesat 8,883.26 8,883.26 14110
Reklamet dhe konkurset 440.00 560.00 1,000.00 14210
Publikime 0.00 14220
Shpenzimet e informimit publik 11,214.50 11,214.50 2,269.50 14230
Dreka zyrtare 461.10 32,868.50 33,329.60 1,928.71 14310
Shpenzime e vendimit té gjykatés 2,903.41 2,903.41 14410
Tatimi né gira 701.18 701.18 14510
Subvencinet e entitetit publik 220,000.00{ 220,000.00 21110
Subvencinet e entitetit jo publik 16,332.05 16,332.05 21200
Rryma 210.42 64,011.49 64,221.91 24,237.59 13210
Shpenzimet telefonisé 94.50 68.98 163.48 13250
Pagesat - vendimet e gjykatés 0.00 13260
Gjitsejte : 2,092.93] 694,895.17| 697,287.50|  134,138.37
OBLIGIMET PER MALLRA DHE SHERBIME NE DATEN 31.12.2020

PROGRAMI NUMRII | DATAE |- KODI

BUXHETOR =R LLOGARI | FATURES ERSHKR"‘J SHONA EKONOMI
Zyra e Kryetarit Botek SHI 237220/1 [23.12.2020 [kompjuter 1,021.26 | 13503
Zyra e kryefarit Mediteq py3-210-001-] 29.07.2020 [Furnizim p 41.70 | 13610
Zyra e kryetarit Dauli kom 232924 [21.12.2020 [Furnizim n 116.26 | 13620
Zyra e kryetarit Adnan Krg 939 21.12.2020 [Furnizim p 7.25 | 13610
Zyra e kryetarit Arlind Kqil2312202079 24.12.2020 [Mirémbajt; 214.00 | 14040
Zyra e kryetarit Arlind Kqil23122020/9 24.12.2020 [Mirembayjt 214.00 | 14040
Zyra e kryetarit Arlind Kqi23122020/4 24.12.2020 [Mirembajt; 214.00 | 14040
Zyra e kryetarit Arlind Kqi23122020/4 24.12.2020 [Mirembajt 260.00 [ 14040
Zyra e kryetarit Arlind Kqil23122020/¢ 24.12.2020 [Mirémbajt 1,000.00 | 14040
Zyra e kryetarit Arlind Kqi23122020/d| 24.12.2020 |Mirembajt; 1,000.00 | 14040
Administrata Botek SHI 23122071 [23.12.2020 |Kompjute 9,718.56 13503
Administrata Graniti SH| 620720 [23.12.2020 [Mobile (m& 285.00 | 13501
Administrata Herc Inter] 300./2020 [ 16.12.2020 |Shpenzime 936.00 | 14230
Administrata Europrintij42-210-001 21.12.2020 [Furnizim p 196.00 13610
Administrata Adnan Kra 042 10.12.2020 [Furnizim p 106.00 13610
Administrata Dauti Kom| 232925 |21.12.2020|Furnizim 200.00 | 13620
Administrata Dauti Kom| 20063 [21.12.2020 |Furnizim n 136.30 | 13620
Administrata Standard | 70/20 [16.12.2020 |[Mirémbajt 43.50 [ 14020
Administrata Standard | 77-/120 [21.12.2020 [Mirémbaj; 498.00 | 14020
Administrata Beni Donal 21720 21.12.2020 [Furnizimi ¢ 334.80 | 13640
Administrata Beni Donal 20720 21.12.2020 [Furnizimi 670.30 | 13640
Administrata Ured Preni 06/-2020 |25.11.2020|Shpenzime 30.00 | 14230
Administrata Herc Inter] 156./2020 | 30.06.2020| Shpenzim 50.00 13310
Administrata Herc Inter{ 176./2020 | 31.07.2020] Shpenzim 50.00 [ 13310
Administrata Herc Inter] 196.72020 | 31.08.2020 | Shpenzim 50.00 13310
Administrata Herc Inter{ 216.72020 [ 30.09.2020| Shpenzim 90.00 [ 13310
Administrata Aerc Inter] 239.72020 [ 37.70.2020| Shpenzim 20.00 133710
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[Administrata Herc Inter] 264.72020 [ 30.11.2020] Shpenzim 90.00 15510
Administrata Herc Intery 299./2020 | 16.12.2020 |Shpenzime 300.00 | 14230
Administrata Europrinti}64-210-001 21.12.2020 |Furnizim p 176.20 [ 13610
Administrata As Taq S 381 24.12.2020 [Mirémbajij 2,0604.00 [ 14050
Administrata HIB Petrol[T20-8-004( 30.71.2020 |Derivate pé 99.79 13770
Buxhet dhe Botek SHI 231220/1 [23.72.2020 |Kompjute 2,440.04 [ 13503
Sherbimet publike [Botek SHI 23122071 [ 23.12.2020 [Kompjute 11.52 | 13503
Sherbimet publike [Standard | 74720 [ 16.12.2020 [Mlirémbajj 61.00 | 14020
Sherbimet publike [PINE SHP 1125 25.11.2020 [Dreka zyrts 151.50 14310
Sherbimet publike [VERA SHH 0472020 | 22.12.2020 [Mirémbaj{j 33.50 | 14032
<yra Komunale p€ [Botek SH| 231220/1 [ 23.12.2020 |[Kompjute 911.52 13503
Zyra Komunale pé [Hill DOO 06/2020 [09.12.2020 [Dreka zyrt: 165.00 14310
Zhvillimi ekonomikiBotek SHI 231220/1 | 23.12.2020 [Kompjute 3,964.84 13503
Zhvillimi ekonomikAdnan Krg 841 10.12.2020 [Furnizim p 13.20 | 13610
Geodezia dhe KadiBotek SHI 23122071 [ 23.12.2020 [Kompjute 3,247.56 | 13503
Geodezia dhe KaddAdnan Kra 841 10.12.2020 [Furnizim p 90.00 | 13610
Urbanizmi Botek SHI 231220/1 | 23.12.2020 [Kompjute 95,117.04 | 13503
Urbanizmi EuroprintiB5-210-001{ 25.11.2019 [Furnizim p 6.30 | 13610
Urbanizmi Graniti SI-E‘ 621/20 [23.12.2020 [Mobile (mé 700.00 | 13501
Urbanizmi Standard 06/20 126.11.2020 [Paisjette t 303.50 13509
Urbanizmi Standard 26.77.2020 [Furnizim p 100.10 | 13610
Urbanizmi Motel FAtd 50/2020 |27.12.2020 |Dreka zyrtz 93.50 | 14310
Urbanizmi PINE SHP 1105 18.09.2020 [Dreka zyrt: 02.50 | 14310
Urbanizmi Adnan Kra 843 10.12.2020 |Furnizim p 31.20 | 13610
Shendetésia-AdmiilBotek SHI 231220/71 [23.12.2020 |[Kompjute 2,849.04 [ 13503
Shendetesia-AdmiiGi Grafo L[4-210-007-] 21.72.2020 [Furnizim p 201.30 13610
[Shéndetésia-AdmifAgani LTD| 1-4750 |21.12.2020 Mirembayjtj 300.00 14024
'Shéndetésia-AdmifDauti Kom{ 20062 |21.12.2020 |Furnizim n 299.90 13620
shendetesia-Mbroj|HIB Petroll[ T20-8-0034 31.10.2020 [Derivate p 49.57 | 13780
sShendetéesia-Mbroj|Beni Dona 25/2000 [271.12.2020 [Furnizimi [ 253.45 | 13640
Shendetésia-Mbroj[HIB Petrol[[T20-8-004{ 30.11.2020 |Derivate pé 203.74 | 13780
sShendetesia-Mbroj|HIB Petrol[T20-8-004( 30.11.2020 [Derivate pé 9.96 | 13770
Qendra pér Puné SBotek SHI 23122071 [23.12.2020 [Kompjute 2,246.064 | 13503
Qendra per Puné S§Beni Dona] T172000C |27.171.2020 [Furnizimi [ 164.70 13640
Qendra pér Puné S[HIB Petroll[T20-8-004{ 30.771.2020 [Derivate p4 03.24 | 13780
shendetesia-Mbroj|Botek SHI 23122077 |23.12.2020 [Kompjute 7,292.16 | 13503
sShendetesia-Mbroj|RAJMED § 2672020 [23.12.2020|Pajisjet sp{ 25,980.00 | 13506
Shendetésia-Mbroj|RAJMED § 2572020 [22.12.2020 |Pajisjet spf 9,680.00 | 13506
Arsim,AdministratgBotek SHI 231220/1 [23.12.2020 [Kompjute 3,091.26 [ 13503
Arsim,Administrat§IPKO NET| 5577887 |30.11.2020 |Shpenzime 40.00 13320
SHF Osman Mani [Botek SHI 231220/71 [23.12.2020 [Kompjute 1,934.26 | 13503
SHF Osman Mani [Gi Grafo [J1-210-001-] 21.12.2020 [Furnizim p 213.44 | 13610
SHF Osman Mani [Beni Dona| 23/200M | 21.12.2020 [Furnizimi 212.20 | 13640
SHF Osman Mani [Beni Dona| 227200M | 21.12.2020 [Furnizimi [ 293.85 | 13640
SHF Osman Mani [HIB Petrol[T20-8-004( 30.71.2020 |Derivate p¢ 16.63 | 13780
SHF Sharski Ored [Botek SHI 2371220/71 [23.12.2020 |[Kompjute 1,623.04 | 13503
SHF Sharski Ored [Graniti SH|  622/20 |23.12.2020 |[Mobile (mé 700.00 13501
SHF Sharski Ored [Pofok PP 24/20 [03.11.2020|Dreka zyrt- 481.00 | 14310
SHF Sharski Ored [Mediteq p»3-210-007-] 04.12.2020 [Furnizim p 172.20 | 13610
SHF Sharski Ored |Nediteq p31-210-0071-]04.72.2020 [Furnizim p 93.00 | 13610
SHF Staja Markovi{Botek SHI 237220/1 [23.12.2020 [Kompjufe | 1,823.04 | 13503
SHF Staja Markovid{HIB Petrol[T19-8-004Y 31.70.2019 [Derivate p¢ 100.66 | 13780
SHF Staja Markovi{Mediteq py4-210-001-] 04.72.2020 [Furnizim p 898.50 [ 13610
SHF Staja Markovi{Mediteq p#4-210-0071-] 04.12.2020 [Paisjet & f} 30.00 | 13509
SHF Staja Markovi{Potok PP 23120 [17.11.2020[Dreka zyrt: 494.00 | 14310
SHF Staja Markoviq{lWlediteq p#0-270-0071-] 04.12.2020 [Furnizim p 200.00 [ 135610
SHF Razim Cokli [Botek SHI 23122071 [23.12.2020 [Kompjute 2,336.04 | 13503
SHF Razim Cokli |Gi Grafo [[3-210-001-] 21.12.2020 [Furnizim p 59.80 | 13610
o>HF Razim Cokli |PINE SHP] 1115 21.10.2020 |Dreka zyrt3 20.00 | 14310
SHF Razim Cokli [Epoka e R| 495720 [3U.70.2020|ReKlamet ¢ T60.00 | 14270
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Menaxheri kontabilitetit
Slavisa Davidovic

SHF Anton Santori]Botek SHI 231220771 | 23.12.2020 [Kompjute 684.72] 13503 |
SHF Anton Santori|Graniti S ©23/20 |23.12.2020|Mobile (m 320.00 | 13501
SHF Anton Santori|Dauti Ko 232926 |21.12.2020|Furnizim n 95.31 13620
SHF Anton Santori[Standard 66/20 [14.12.2020[Furnizim p 10.50 | 13610
SHF Anton Santori|Standard | 66/20 |14.12.2020 Paisjet té f| 14.50 | 13509
SHF Anton Santori|Standard 66/20 | 14.12.2020 |Mirémbajtj 39.80 | 14020
SHF Anton Santori|HIB Petrol[[T20-8-003% 31.10.2020 [Derivate pé 594.52 13780
SHF Anton Santori|HIB Petrol[T20-8-00371 30.09.2020 Derivate pé 422.62 13780
SHF Anton Santori|HIB Pefrol[[T20-8-0047 30.11.2020 |Derivate pé 553.84 | 13780
SHF Anton Santori|HIB Petrol[[T20-8-0011 31.03.2020 |Derivate pé 483.31 13780
SHWM Jovan Cvijic |Botek SHI 231220/71 [ 23.12.2020 Kompjute 911.52 | 13503
SHM Jovan Cvijic |Nediteq p$2-210-001-] 04.12.2020 [Furnizim P 10.00 | 13610
SHM Kongresi i MaBotek SHI| 231220/1 | 23.12.2020 Kompjute 3,192.48 13503
SHM Kongresi i MaBeni Dona 24720KM | 21.12.2020 [Furnizimi K 349.20 | 13640
SHM Kongresi 1 Ma@PINE SHP] 1128 10.71.202U0 | Dreka zyrt: 142,00 [ 14370
Gjitsejte T11,398.50
REKAPITULIMI
OBLIGIMET PER MALLRA DH SH&RBIME NE DATEN 31.12.2020
Eyra e kryetarit 4,090.47
Administrata 16,836.45
Buxhet dhe Financa 2,440.04
Sherbimet publike 257.52
Zyra Komunale pé Kthim dhe Komunitete 1,076.52
Zhvillimi ekonomik 3,578.04
Geodezia dhe Kadasar 3,303.56
Urbanizmi 6,414.14
SHENDETESIA- ADMINISTRATA 3,950.24
SHENDETESIA- MROJTJA PRIMARE 516.54
Qendra pér Puné Sociale 2,474.58
SHENDETESIA- MROJTJA SEKUNDAE 43,152.16
ARSIM-ADMINISTRATA 3,731.26
ARSIM-SHKOLLAT FILLORE 14,971.78
ARSIM-SHKOLLAT MESEME 4,605.20
GJITSEJTE 111,398.50|
OBLIGIMET PER Komunali NE DATEN 31.12.2020
NUMRI | DATAE " KODI
PROGEAM BUXHETOR |FURNEZUESI LLOGARISE | FATUREs | PERSHKRIMI Shuma EKONONiK
Administrata KECKO [1PE-9023879 25.12.2020 Rryma 261.12 13210
jitsejte : "261.12
OBLIGIMET PER Investime kapitale NE DATEN 31.12.2020
KODI | PROJEKTIT |RI I PROJEKTIT | | | Shuma
49803 Pajisjet speciale mjekésore 4,068.00
Gjitsejte 4,068.00
Shuma e obligimeve té papaguara pér té gjitha vitet dhe t& gjitha
kategorité ekonomike né dité 31.12.2020
Kategoria ekonomike Shuma
Mallra dhe sherbime 111,398.50
Komunali 261.12
Subvencione dhe transfere 0.00
Investime kapitale 4,068.00
Gjitsejte : 115,727.
Pérgatiti
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Tabela 1

Realizimi | THVK-ve janar-dhjetor 2019 dhe 2020

Realizimi | THVK-ve | Realizimi | THVK-ve
o z anar-dhjetor 2019 anar-dhjetor 2020 | Pérgindja e realizimit
Komuna: SHTERPCE e . 1
Nr.ren. Burimet e té Ardhurave Totali Totali Totall
I-A. TE ARDHURAT E ADMINISTRATES KOMUNALE - Direkte
1 Ligensat komerciale dhe té biznesit / Lejet 0.00 0.00 #DIV/0l
7 1.|Funksionimet e dyganeve te medha dne shérbimeve tiera 0.00 0.00
1.2 |Funksionimet e akliviteteve industriale ose aktiviteleve té lidhura me ndértimin 0.00 0.00
1.3 | Funksionimi me shitore né rrugéose afér rrugeve kiosge karroca t& vogla levizese 0.00 0.00 #DIV/O!
1.4.|Funksionimet e bankave bashk.té sigurimit dhe shérbimeve tiera finansiare 0.00 0.00
1.5.|Funksionimet e Guréthyesve minierave 0.00 0.00
2 Ligensat pér lojra zbavitése,pije alkoolike,reklamime,shpallje etj. / Lejet 0.00 0.00 0.00%
2.1 | Funksionimet me makina me monedha ose me lojra dh t& ngjajshme 0.00 0.00
2 2 |Funksionimet dhe vendosja e shérbimit t& pijeve alkoolike 0.00 0.00
2 3. |Reklamimi, publikimi né pronén Komunale 0.00 0.00
3 Ligensat profesionale / Lejet 0.00 0.00 0.00%!
3.1, |Funksionimi | shérbimeve profesionale (.Avokatét Mjekét,Dendistet, etj.) 0.00 0.00
4 Shfrytézimi i Tokés dhe Lejet e ndértimit 63,567.80 9,408.23 14.80%
4.1.|Lejet pér ndértim dhe konstruktime 63,067.80 9.408.23 14.92%
4.2 |Pagesat e ndérrimit té destinimit t& tokés ekzistuese 0.00 0.00
4.3.|Pagesat e demolimit 500.00 0.00
Pagesat me ndikim nga shfrytéz.i madh | rrugéve publike apo | shérb.publ.té siguruara pér ndértim
4.4.|ose operim komerc duke pérfshireé edhe vendet e nxjerries se resurseve nat. 0.00 0.00
4.5]0LA) 0.00 0.00
5 Inspektimi i tokés dhe aktivitetet Gjeodezike 40,701.50 26,176.00 61.85%
5.1.| Pérgatitia e plan urban. dhe inspekt.qé kané té béjé me dimenzionst e pronés 40,701.50 25,175.00 61.85%
5.2 | Aktivitetet né teren gé kané té béjé me matjen e vendit 0.00 0.00
6 Shérbimet e inspektimit té Shéndetit dhe Sigurisd 100.00 40.00 40.00%
6.1.|Inspektimi | objekteve qé ofrojné ushqim dhe akemodim publik 0.00 0.00
6.2.|Inspektimi | ambientit_ 100.00 0.00
6.3, | Inspektimill ndérimit. shérbimit t6 Zjarréfikesve dnhe konstruktimit 0.00 40.00
7 Shfrytézimi i pronés Komunale 0.00 0.00 #DIV/0I
71.|Baza ditore apo bazat tjera pér shfrytézimin e pronés publike pér aktivitetet komerciale apo 0 0.00 0.00
7.2.|Ngarkesat pér hapsiré ne tregie ose né objekte té ngjajshme 0.00 0.00 #DIV/0!
7 3 |Marrja me gira e objekteve komunale pér nj¢ afat té gjate 0.00 0.00
7.4.|Té hyrat nga shilja e pronés komunale 0.00 0.00
8 Pagesat né lidhje me Automjetet 20,890.00 20,850.00 99.33%
8.1 |Lejet e automieteve 0.00 0.00
8.2.|Parkimi né parkingun publik | paisur me garazhim apo hapsira tiera 0.00 0.00 #DIVi0!
8.3.|Gjobat né trafik 0.00 0.00
8.4 [Largimi dhe deponimi | automjeteve 0.00 0.00
8.5 |Regjistrimi i automjeteve 20,990.00 20,850.00 99.33%
9 Certifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 9,031.00 5,359.13 59.34%
9.1.|Pagesat e regjistrimit t& pronés dhe té transferit
9.2.| Dokum lidhur me statusin shogéror si dhe té lindjes. vdekjmartesés, shkurorizimit 9,029.00 5,262.00 58.28%
il 9.3 |Pagesat pér kopijet shtesé té certifikatave/dokumenteve 0.00 0.00
9.4, Taksa administrative 2.00 67.13 4856.50%
9.5.| Tenderet 0.00 0.00 #DIVi0!
10 Taksa e pronés 182,611.79 169,994.59 93.08%
10.1.|Pagesat e taksés sé pronés 182,611.79 160,994.50 93.00%
11 Té ardhurat tjera 0.00 0.00
11.0.| Pérfitimi nga privatizimi 0.00 0.00
11.1.|Regiistrimi i Biznesit - 0.00 0.00
11.2.| Té hyrat nga kontestet e kormunes 0.00 0.00
11.3.| Gjobat tiera - nga inspektorati 0.00 0.00 #DIV/0!
11.4.|Pagesat tiera 0.00 0.00
I-A. Néntotali I-A , Té ardhurat direkte (Tarifat dhe ngarkesat) 317,002.08 230,826.95 72.82%
10| Denimet né komunikacion,té grumbulluara nga niveli gendror - népérmiet policisé, Janar - Dhjetor 41,176.00 40,796.00 99.08%
1.1.|Dénimet né komunikacion té grumbuliuara nga niveli gendror - népérmiet givkatés, Janar - Dhjetor 3,970.00 1,675.00 42.19%
1.2.|Té hyrat nga Agiensioni Pyjor | Kosovés - Janar - Dhjetor 16,584 .44 10,403.85 62.73%
1.3. 0.00 0.00
1-B. Néntotall I-8 , 16 ardhurat indirekte (Pjesa gé i takon komunave) 61,730.44 52,874.65 85.65%
| Totali | Ad komunale (Direkte dhe indirekte & IA+IB ) 378,732.53 283,701.60 74.91%
TE ARDHURAT NGA ARSIML i e T i ¥
1]|Qerdhet __0.00
2|Arsimi parashkollor 0.00]
3| Arsimi fitlor : 0.00
4|Arsimi | mesém 0.00
5|Mésimi joformal 0.00
6|Té tjera _0.00
1 R Toi_gg - Arsimi 3 0.00
T8 ARDHURAT NGA SHENEETES!A s : ]
1|Shéndetésia primare i 119.48%
2|Té tlera ; T L _ R L
1. i ___ Totall - Shéndetésia ] 1.926.90 __163.23%]
Kodi21 |TOTALI | TE ARDHURAVE VETANAKE TE KOMUNES ( 11+l ): 379,912.43 285,627.50 76.18%
V. Donatorét e mbrenshem 1V} § : Skl T
1.1|Participimi | populiatés :
4+ 2| Grantet e donatorve te mbrendshém (ministrité apo 16 tieré)
1.3| T4 hyrat dhe donacionet tiera .
Kodi 31 Total (IV) " 31,142.00
vV Donatorét e Jashtém (V) dha 3 i ©31,142.00
31| Donacion | jashtém - HELVE TAS Swis Intercooperation 31,14200 | #DIVi0l
1.2|Tjera ¢ !
Gjithsej t& ardhurat e komunés ( V) 316,769.50 ¢ 83.38%)

Zyrtari | té Hyrave Komunale
Sadik Arifi

Daté:




Tabela 2 Planifikimi dhe realizimi i t& Hyrave Vetanake Komunale p&r vitin 2020

Planifikimi i THVK-ve | Realizimi | THVK-ve
2 = r vitin 2020 r janar-dhjetor | Pérgindja e realizimit
Komuna: SHTERPCE B e Péraindia s v
Nr.ren. Burimet e t& Ardhurave Totali Totali Totali
I-A, TE ARDHURAT E ADMINISTRATES KOMUNALE - Direkte
1 Licensat komerciale dhe té biznesit / Lejet 2,000.00 0.00 0.00%|
1.1.[Funksionimet e dyganeve té meédha dhe shérbimeve tiera 0.00
1.2.|Funksionimet e aktiviteteve industriale ose aktiviteteve t& lidhura me ndértimin 0.00
1.3.[Funksionimi me shitore né rrugsose afér rrugeve kiosge karroca té€ vogla levizése 2,000.00 0.00 0.00%
1.4 |Funksionimet e bankave bashik té sigurimit dhe shérbimeve tiera finansiare 0.00
1.5.|Funksionimet & Guréthyesve minierave 0.00
2 Ligensat pér lojra zbavitése, pije alkoolike,reklamime,shpallje etj. / Lejet 0.00 0.00 0.00%
2.1.|Funksionimet me makina me monedha cse me lojra dh t& ngjajshme 0.00
2.2 |Funksionimet dhe vendosia e shérbimit t& pijeve alkoolike 0.00
2.3.|Reklamimi, publikimi né pronén Komunale 0.00
3 Ligensat profesionale / Lejet 0.00 0.00 0.00%
3.1.|Funksionimi i sherbimeve profesionale (.Avokatet Mjekét Dendistet, etj.) 0.00
4 Shfrytézimi i Tokés dhe Lejet e ndértimit 60,024.00 9,408.23 15.67%
4.1.|Lejet pér ndértim dhe konstruktime 60,024.00 9,408.23 15.67%
4.2.|Pagesat e ndérrimit t& destinimit té tokés ekzistuese 0.00
4.3.|Pagesat e demolimit 0.00
Pagesat me ndikim nga shfryt&z.i madh i rrugéve publike apo | sheérb.publ té siguruara pér ndértim
4.4.Jose operim komerc duke pérfshiré edhe vendet e nxjerrjes se resurseve nat. 0.00
4.5.|DLA) 0.00
5 Inspektimi i tokés dhe aktivitetet Gjecdezike 44,000.00 25,175.00 57.22%
5.1.|Pérgatitia e plan.urban.dhe inspekt.qé kané té béjé me dimenzionet e pronés 44,000.00 25175.00 57.22%
5.2, | Aktivitetet né teren gé kané té béjé me matien e vendit 0.00
6 Shérbimet e inspektimit t& Shéndetit dhe Sigurisé 0.00 40.00 0.00%
6.1.|Inspektimi i objekteve gé ofrojné ushgim dhe akomodim publik 0.00
6.2. | Inspektimi i ambientit 0.00
6.3 [Inspektimiil ndértimit sherbimit 18 zjarrelikesve dhe Konstrukbmit 40.00
7 Shfrytézimi i pronés Komunale 0.00 0.00 #DIV/0!
7.1.|Baza ditore apo bazat tiera pér shfrytézimin e pronés publike pér aktivitetet komerciale apo jo 0.00
7.2 |Ngarkesat per hapsiré né tregje ose né objekte t& ngjajshme 0.00 #DIV/O!
7.3.|Marrja me gira e objekteve komunale pér njé afat t& gjaté 0.00
7.4 |Te hyrat nga shitja e prongés komunale 0.00
8 Pagesat né lidhje me Automjetet 22,000.00 20,850.00 94.77%
8.1.|Lejet e automjeteve 0.00
8.2.| Parkimi né parkingun publik | paisur me garazhim apo hapsira tjera 2,000.00 0.00 0.00%
8.3.|Gjobat né trafik 0.00
8.4.|Largimi dhe deponimi | automjeteve 0.00
8.5.|Regjistrimi i automjeteve 20,000.00 20.850.00 104.25%
9 Certifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 15,000.00 5,359.13 35.73%
9.1.|Pagesat e regjistrimit & pronés dhe té transferit
9.2.|Dokum.lidhur me statusin shogéror si dhe té lindjes, vdekj. martesss,shkurorizimit 12,000.00 5,262.00 43.85%
9.3.|Pagesat per kopjet shiesé té certifikatave/dokumenteve 0,00
9.4.|Taksa administrative 3,000.00 97.13 3.24%
9.5.| Tenderet 0.00 0.00 #DIV/OI
10 Taksa e pronés 337,181.00 169,994.59 50.42%
10.1.|Pagesat e taksés sé prones 337,181.00 169,994.50 50.42%
14 Té ardhurat tjera 0.00 0.00
11.0. |Pérfitimi nga privatizimi 0.00
11.1. | Regijistrimi | Biznesit - 0.00
11.2.|Té hyrat nga kontestet e komunes 0.00
11.3.|Gjobat tjera - nga inspektorati 0.00 0.00 #DIV/0!
11.4.|Pagesat tjera 0.00
I-A. Néntotali |-A , Té ardhurat direkte (Tarifat dhe ngarkesat) 480,205.00 230,826.95 48.07%
1.0.|Dénimet né komunikacion,té grumbulluara nga niveli gendror 40,796.00 #DIVI0!
1.1.|Dénimet né komunikacion,té grumbulluara nga niveli gendror 1,675.00 #DIV/O!
1.2.|Té hyrat nga Agjensioni Pyjor | Kosovés 10,403.85 #DIV/0!
1.3] 0.00
1-B. Nentotali I-B, T@ ardhurat indirekte (Fjesa q& | takon komunave) 0.00 52,874.65 #DIV/0!
[ Totali | Administrates komunale (Direkte dhe Indirekte & !A+I-B) 480,205.00 283,701.60 | 59.08%
TE ARDHURAT NGA ARSIMI : : e : e o i i -
11Qerdhet
2| Arsimi parashkallor
3| Arsimi fillor
41Arsimi | mesém
5 Mésimi joformal
6| T8 tiera
Il _Totali - Arsimi
: Té ARDHURAT NGA SHENDETESIA B i
1|Shéndetésia primare : . 138.56%|
2|Té tiera P : Tl e s 1
1l : _Totali - Shéndetésia SLEE T E: Z 000,00 | Eee U ReRBB0 L T e2.89%)
ll(udl 21 TOTALI | TE ARDHURAVE VETANAKE TE KOMUNES ( 1+ )z 43'1,zn5,oo 285,627.50 59.36%
V. Donatorét e mbrenshem ( IV )
1.1{Participimi | popuilatés
1.2|Grantet e donatorve te mbrendshém (ministrite apo 16 tiere)
1.31Té hyrat dhe donacionet tiera- Trs nga MPJ ne MPB- Mars AR i
Kodi 31 ~ Total (IV) ol B 0.00 31,142.00
v Donatorét e Jashtém (V ) : A : 31,142.00
1.1|Donacion | jashtém - HELVETAS DEMOS : y _ 000 31,142.00 #DIV/0!
1.2|Tiera : : e B W
Gijithsej té ardhurat e komunés ( 1+ 481,205.00 316,769.50 £6.83%

Zyrtari | té Hyrave Komunale Drejtori | Drejtorisé pér Buxhet dhe Finaé

Sadik Arifi Dantie)yénovic
//y
Daté: =

P2 .



